Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А
Решение

от «5» октября 2016 г.                                                                                                                    № 5
г. Советский

О внесении изменений в решение Думы Советского района

от 28.09.2016 № 2 «Об избрании депутата Думы Советского
района из состава Думы Советского района пятого созыва
временно исполняющего обязанности председателя

Думы Советского района по организации деятельности

Думы Советского района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района, в связи с распоряжением председателя Думы Советского района от 04.10.2016 № 42 «Об отпуске»,
Дума Советского района решила:

1. Внести в решение Думы Советского района от 28.09.2016 № 2 «Об избрании депутата Думы Советского района из состава Думы Советского района пятого созыва временно исполняющего обязанности председателя Думы Советского района по организации деятельности Думы Советского района» (далее - решение) следующее изменение:

1.1. В пункте 1 решения слова «на срок до 6 октября 2016 года» заменить словами «на срок по 21 октября 2016 года (включительно)».

2. Настоящее решение  разместить на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности

председателя Думы Советского района

       О.Н. Васянин

Дата принятия Думой Советского района

«5» октября 2016 г.

PAGE